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گزارش

خبر
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رییس شورای استان بوشهر مطرح کرد؛

پتروشیمی ها حق ورزش و جوانان 
استان بوشهر را نادیده نگیرند

مسلم  حق  گفت:  بوشهر  استان  اسلامی  شورای  رییس   

جوانان استان است که شرکت های پتروشیمی مستقر در 

پارس جنوبی از حوزه ورزش حمایت های مالی کرده و آن 

را نادیده نگیرند.

عبدالخالق برزگرزاده روز شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 

باشگاه  مالکیت  در مشارکت  فارس  اقدام هلدینگ خلیج 

استقلال در حالی که مردم این استان میزبان شایسته صنایع 

نفت و گاز هستند و به آنها بی توجهی می شود قابل پذیرش 

پیرامونی در صنایع  آلایندگی و عوامل  افزود:  نیست. وی 

تاثیرات مخرب  زندگی شهروندان  بر  بوشهر  استان  جنوب 

زیادی بر جای گذاشته اما شاهد بی مهری صنایع پیرامونی 

در حق مردم هستیم که غیرمنصفانه است.

در  این  کرد:  بوشهر تصریح  استان  اسلامی  رییس شورای 

حالی است که در استان های کرمان، اصفهان و یزد صنایع در 

راستای مسئولیت اجتماعی خود حمایت های بسیار خوبی 

در تمامی رشته های ورزشی دارند. برزگرزاده ادامه داد: در این 

استان صنایع پتروشیمی که درآمدهای بسیار خوبی نیز دارند 

به ورزش و جوانان منطقه بی مهری کرده و مدت زیادی 

است حتی عوارض آلایندگی خود به موقع به شهرداری های 

استان پرداخت نکرده اند. وی افزود: خبر خرید سهام باشگاه 

استقلال توسط هلدینگ خلیح فارس باعث نارضایتی همه 

جوانان و ورزشکاران بوشهری شده و این اقدام تضییع آشکار 

حق جوانان این دیار است. رییس شورای اسلامی استان 

بوشهر عنوان کرد: بوشهر زمانی 2 تیم در لیگ برتر فوتبال 

ایران داشت و بازیکنانی مثل مهدی طارمی، محمد محبی و 

مهدی قائدی به سطح اول ایران معرفی کرده است اما امروز 

تیم های پارس جنوبی، شاهین بوشهر، شاهین بندر عامری، 

ایران جوان و سایر تیم های بوشهری در شرایط خوبی به سر 

نمی بردند. وی ادامه داد: این شایسته مردم ورزش دوست 

این استان نیست که به تیم های ورزشی آن اعتنایی نشود اما 

تیمی از پایتخت حمایت شود. رییس شورای اسلامی استان 

بوشهر گفت: از مسئولین استان و به خصوص نمایندگان 

مردم در مجلس شورای اسلامی انتظار می رود مانع تضیع 

حق ورزش و جوانان بوشهری شوند هرچند مخالف حمایت 

از تیم پایتخت نیستیم اما به شرط اینکه از ورزش استان به 

همان اندازه حمایت شود.

...................................................................................

درج برچسب کالری در منوی 
رستوران ها از هزاران مرگ ناشی از 

سرطان جلوگیری می کند

نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد که افزودن برچسب 

جان  می تواند  رستوران ها،  منوی  در  غذاها  کالری  میزان 

میلیون ها نفر را نجات دهد.

به گزارش ایرنا، دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت در گزارشی 

نوشت: نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد که افزودن 

برچسب میزان کالری غذاها در منوی رستوران ها، می تواند 

جان میلیون ها نفر را نجات دهد و از صرف میلیاردها دلار 

هزینه های بهداشتی و اجتماعی جلوگیری کند.

بنابر قانونی که از سال ۲۰۱۸ میلادی در آمریکا اجرایی شد، 

رستوران ها و فست فودهای زنجیره ای که بیش از ۲۰ شعبه 

خود  غذایی  منوی  در  را  کالری  برچسب های  باید  دارند 

درج کنند. این تحقیق نشان داد از زمان اجرای این قانون، 

رستوران ها کاهش خالص ۲۰تا۶۰ کالری را برای هر وعده 

غذایی اعمال کرده اند. پژوهشگران دانشگاه تافتس آمریکا 

با مدل سازی داده های نظرسنجی ملی تغذیه دریافتند این 

سیاست، از بروز دست کم ۲۸ هزار سرطان مرتبط با چاقی 

افراد ۲۰ تا ۶۵ سال جلوگیری کرده است.

این یعنی از ۱۶ هزار و ۷۰۰ مرگ ناشی از سرطان در مدت 

زمان مشابه جلوگیری شده و در مجموع ۲.۸ میلیارد دلار 

مراقبت های  هزینه های  در  یورو(  میلیارد   ۲.۵۵ )معادل 

بهداشتی و اجتماعی صرفه جویی شده است.

ناشی  مرگ ومیر  تعداد  بیشترین  شد  مشخص  همچنین 

از سرطان جلوگیری  شده، مربوط به کبد)چهار هزار و 530 

مورد(، سرطان پستان پس از یائسگی )سه هزار و 80 مورد(، 

آندومتر رحم )2 هزار و 60 مورد(، کلیه )هزار و 980 مورد( 

وپانکراس ) هزار و 230 مورد( بوده است.

تحقیقات قبلی نشان داده بود که سیاست غذایی اعمال شده، 

توانسته از تعداد زیادی از بیماری های قلبی عروقی و موارد 

دیابت نوع ۲ در میان بزرگسالان آمریکایی جلوگیری کند اما 

اثرات بهداشتی و اقتصادی آن بر سرطان های مرتبط با چاقی 

بررسی نشده بود. برای پژوهشگر مهم بود به مصرف کنندگان، 

سیاست گذاران و بازار مالی نشان داده شود چگونه تغییرات 

اجرای  باشد.  داشته  پی  در  بزرگی  منافع  می تواند  کوچک 

این  درج  داد  نشان  جامعه  افراد  سطح  در  سیاست  این 

برچسب ها می تواند با دستاوردهای بهداشتی قابل توجه 

بهداشتی  مراقبت های  هزینه  در  صرفه جویی  همینطور  و 

مرتبط با سرطان همراه باشند. این نکات مثبت می تواند 

از طریق اقدامات متقابل بیشتر در صنعت، نظیر جایگزینی 

آیتم های پرکالری منوی غذایی با گزینه های کم کالری یا تغییر 

فرمول بندی دستورهای پخت غذا، دو برابر شود. گروهی که 

بیشترین سود را از این اقدام خواهند برد، جوانان ۲۰ تا ۴۴ 

ساله اند که اکنون شاهد افزایش بالای سرطان های مرتبط 

با چاقی هستند.البته هنوز کارهای بیشتری باید انجام شود 

تا افراد با سطح سواد سلامت مختلف بتوانند از سیاست 

یا  عالی  تحصیلات  دارای  ببرند.افراد  بهره  برچسب گذاری 

سطوح درآمدی بالا از اطلاعات موجود در برچسب منوها 

آموزش جوامع  برای  باید  اما  آگاهند،  آن  و نحوه عملکرد 

کم درآمد،آسیب پذیر یا در معرض خطر تلاش کنیم چراکه 

هنوز شاهد نابرابری های زیادی هستیم.

را  کالری  برچسب گذاری  میلادی   ۲۰۲۲ سال  از  انگلستان 

اجباری کرد. این قانون برای مشاغلی با ۲۵۰ کارمند یا بیشتر 

آماده(  غذای  پخش  مراکز  و  رستوران ها  کافه ها،  )شامل 

اعمال می شود تا مشتریان اطلاعات کالری مواد غذایی و 

نوشابه های بسته بندی نشده را قبل از مصرف بدانند.

قانون مشابهی در این خصوص در اسکاتلند و ولز در دست 

بررسی است.در همین حال و در شرایطی که چندین سال 

است در سراسر اتحادیه اروپا درج ارزش غذایی تغذیه جات 

روی بسته بندی اقلام خوراکی اجباری است، اکثر کشورهای 

اروپایی هنوز شمارش کالری را در منوی رستوران ها الزامی 

نکرده اند.

رژیم صهیونیستی دچار بحران فکری و هویتی شده است
امام جمعه بوشهر گفت: اکنون رژیم صهیونیستی در شرایطی قرار گرفته که 
دچار بحران فکری و هویتی و شکست سختی متحمل شده و در انظار عمومی 
جهان به شدت جایگاه آن تنزل کرده است. 

فتح الله بیات گفت: صحیح این بود که نظر شرکای اجتماعی 

کارگری و کارفرمایی نیز )در موضوع تعطیلی دو روز در هفته( 

اخذ شود.

به گزارش خبرنگار ایلنا، بحث تعطیلی دو روز در هفته برای 

کلیه شاغلینی که ۱۷۶ ساعت در ماه )۴۴ ساعت در هفته( 

کار می کنند و کاهش زمان کار از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت 

در هفته، این روزها یکی از مباحث مطرح در حوزه روابط کار 

کارمندان دولت، کارگران و برخی اصناف خاص مثل کارمندان 

بانک های دولتی و خصوصی است. 

درباره شمول این طرح برای نیروهای خارج از قانون مدیریت 

بانک های  کارمندان  و  کارگران  )مانند  کشوری  خدمات 

خصوصی( البته گمانه زنی های مختلفی می شود؛ چنانچه طی 

هفته گذشته برخی نمایندگان مجلس شمول این قانون را 

برای تمامی نیروهای شاغل ارزیابی کردند. در این میان البته 

برخی کارشناسان تسری شمولیت این طرح »برای افراد دارای 

پوشش بیمه تامین اجتماعی« را منوط به تغییر قانون کار یا 

وجود یک آیین نامه اصلاحی در حاشیه این قانون با نظر 

شرکای اجتماعی شورای عالی کار می دانند. 

فتح الله بیات )رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی 

و دبیر اجرایی خانه کارگر شرق تهران( با طرح این مطلب 

اظهار کرد: البته طبق قانون کلیه قوانین و مصوباتی که مجلس 

شورای اسلامی به تصویب رسانده و به تایید شورای نگهبان 

و مجمع تشخیص می رسد، لازم الاجراست و این قوانین 

در حوزه روابط کار نیز در صورت شمول کارگران و حق بیمه 

پردازان سازمان تامین اجتماعی، در کارگاه ها نیز باید رعایت 

شود؛ چنانچه خود قانون کار نیز مصوب مجلس است. 

وی افزود: البته در این موارد به لحاظ فنی چون هم در دولت 

و هم در شرکت های پیمانی طرف قرارداد دولت و هم بخش 

خصوصی ذی نفعان کارگری و کارفرمایی وجود دارند، صحیح 

این بود که نظر شرکای اجتماعی کارگری و کارفرمایی نیز 

اخذ شود. ضمن اینکه از نظر حقوقی اگر دولت قرار است 

اصلاحیه ای برای قانون کار به مجلس در قالب لایحه ارسال 

کند، حتما باید این مورد را نیز در قانون کار درج کند. 

بیات تصریح کرد: حتی در صورت  عدم درج کاهش ساعت 

کار هفتگی و تعطیلی یک روز بیشتر در هفته در قانون کار، 

کار  قانون  نامه و اصلاحیه ای در حاشیه  لازم است آیین 

مانند موارد مشابهی که در گذشته رخ داده، با نظر شرکای 

اجتماعی در شورای عالی کار به تصویب برسد تا شرایط 

اجرای این طرح در صورت شمولیت قانون یاد شده برای 

کارگران، مشخص شود. 

این فعال کارگری با تاکید بر این نکته که »هنوز جزئیات این 

قانون پربحث مشخص نشده تا بطور قطعی بدانیم این قانون 

مشمول کارگران نیز هست« ادامه داد: این موضوع که دولت 

باید برای اجرای طرح کاهش زمان کار یا تعطیلی دو روزه 

برای کارگران آیین نامه بنویسد از این جنبه مهم است که 

برخی کارفرمایان در صورت  عدم وجود آیین نامه می توانند 

به استناد میزان ساعت کار و کاهش آن، حقوق کمتری از 

حداقل مصوب شورای عالی کار به کارگر پرداخت کنند. چنانچه 

اکنون نیز مزد در ماه های ۲۹ روزه و ۳۰ روزه با مزد ماه ۳۱ روزه 

متفاوت است. 

دبیر اجرایی خانه کارگر شرق تهران اضافه کرد: نظر گروه های 

کارگری و تشکلات آن ها این است که با مزد پرداختی فعلی 

اجرای این قانون به هیچ وجه نباید باعث کاهش دریافتی 

کارگر شود و همان مزدی که برای کار ۴۴ساعته در هفته مقرر 

بوده باید برای ۴۰ ساعت کار در هفته پرداخت شود. در غیر 

این صورت کاهش زمان کار هیچ اثر مثبتی نخواهد داشت 

و به این جهت آیین نامه ای کارفرما را باید موظف کند که حق 

ندارد با وجود کاهش ساعت کار از حقوق نیروی کار کسر کند. 

وی تاکید کرد: البته بهتر است این اصلاحیه در قالب اصلاح 

قالب  در  و  آمده  به مجلس  اگر  و  کار مطرح شود  قانون 

اصلاحیه قانون کار با شرایط خاص خود تصویب شود. 

بیات تصریح کرد: با اجرای این قانون ساعت کار از ۱۷۶ ساعت 

در ماه به ۱۶۰ ساعت کاهش پیدا خواهد کرد. اشکالی که طرح 

وارد است این است که در صورت  عدم پافشاری نمایندگان 

مجلس و عدم دقت دولت در موضوع حفظ میزان حقوق 

کارگران باوجود کاهش ساعت کار، این طرح می تواند به 

کاهش دریافتی حقوق کارگران بینجامد. 

رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی در پایان با اشاره به 

تبعات تعطیل شدن پنجشنبه یا حتی روز شنبه به عنوان دو 

روز تعطیلی در هفته، اظهار کرد: اگر این مسئله برای کارگران در 

دولت به عنوان قانون شناخته و ابلاغ شود، هر ساعت کاری 

مازاد بر پنج روز کاری به عنوان شیفت در تعطیل باید شناخته 

شود و کارفرما موظف است هر ساعت کار در پنجشنبه را با 

فرمول ساعت کار »اضافه کاری« محاسبه و به کارگر پرداخت 

کند. از آنجا که بسیاری از صنایع به صورت شیفتی کار کرده 

و گاهی در روزهای تعطیلی مثل پنج شنبه و جمعه نیز فعال 

هستند، باید شیفت کار در این روزها را به عنوان اضافه کار روز 

تعطیل به کارگر پرداخت کنند

فرمانده ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت بحران جزیره خارگ با 

تاکید بر لزوم تقویت سیستم بهداشت و درمان جزیره، از احیای 

اعتبار خرید آمبولانس دریایی جزیره خارگ پس از ۱۰ سال خبر 

داد.

به گزارش خبرنگار مهر، عباس غریبی صبح شنبه در نشست با 

کارکنان بیمارستان خارگ اظهار کرد: با توجه به جایگاه ویژه و 

استراتژیک جزیره خارگ باید به دنبال تقویت سیستم بهداشت و 

درمان در این جزیره باشیم.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران اضافه کرد: در همین 

راستا به دنبال احیای مصوبه های فراموش شده رفتیم که یکی از 

مهمترین آنها اعتبار خرید آمبولانس دریایی جزیره خارگ بود که 

با تلاش مسئولان استان و حمایت مدیرعامل شرکت ملی نفت 

این مهم اتفاق افتاد.وی به نگاه ویژه وزیر نفت و مدیرعامل شرکت 

ملی نفت ایران به مسئولیت های اجتماعی و خدمت رسانی به 

ساکنان محیط پیرامونی اشاره کرد و افزود: مراحل قانونی راه 

اندازی این آمبولانس در شرکت پایانه های نفتی ایران در حال 

انجام است و در تلاشیم بدون شتاب زدگی ناوگان این شرکت را 

به آمبولانس دریایی با استانداردهای روز و مورد تأیید سیستم 

بهداشت و درمان مجهز کنیم.غریبی به تلاش های شبانه روزی 

کارکنان خدوم بهداشت و درمان صنعت نفت اشاره کرد و گفت: 

این جزیره به عنوان شریان حیاتی صادرات نفت کشور در کنار مردم 

ساکن میزبان کارکنان شرکت های نفتی است که وجود بیمارستان 

صنعت نفت سبب ایجاد آرامش خاطر برای مردم بومی، کارکنان 

و خانواده های آنها بوده و دارای اهمیت فوق العاده ای است.

تقویت شاخص های بهداشت و درمان جزیره

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران به تلاش های انجام شده 

برای تقویت شاخص های بهداشت و درمان جزیره خارگ از جمله 

بهبود وضعیت اورژانس هوایی اشاره کرد و افزود: باید به گونه ای 

آنان احساس  فعالیت کنیم که مردم، کارکنان و خانواده های 

آسایش و اعتماد داشته باشند و نیازهای بهداشتی و درمانی آنان 

تأمین شود.

عباس غریبی، مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران و فرمانده 

ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت بحران جزیره خارک در آستانه 

هفته سلامت در جمع فعالین این حوزه در بیمارستان خلیج 

فارس صنعت نفت خارگ حاضر شد و از نزدیک شرایط این 

بیمارستان را مورد بررسی قرار داد.

مدیریت  درمان،  و  بهداشت  حوزه  در  نیازسنجی  به  توجه  با 

عملیات عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران اقدام به خرید ۲ 

دستگاه تجهیز بیمارستانی شامل رگیاب و کانتینر ۱۶ لیتری درمان 

ضایعات پوستی کرده و در راستای ایفای تعهدات اجتماعی این 

شرکت به بیمارستان خلیج فارس صنعت نفت خارگ اهدا کرد.

نظر یک فعال کارگری در صورت شمول تعطیلی دو روزه برای کارگران:

شیفت کار پنجشنبه کارگر باید »اضافه کاری« حساب شود
سرمایه گذاری مردمی در نفت؛
 از خرید سهام هلدینگ ها 

تا مینی ریفاینری ها

عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی گفت: اگر کسی بخواهد در 

پروژه های انرژی همکاری و سرمایه گذاری داشته باشد باید از 

طریق هلدینگ ها انجام شود یعنی مردم می توانند در گروه های 

فعالیتی که چندین شرکت را در دل خود دارند و هر کدام از 

انجام می رسانند؛  به  را  پروژه  فرایند  از  این شرکت ها بخشی 

سرمایه گذای کرده و سهام شان را خریداری کنند و یا بنوعی در 

آن شرکت ها مشارکت مستقیم داشته باشند.

ارزیابی  ایلنا، در  رضا پدیدار در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 

سرمایه گذاری مردمی در صنعت نفت اظهار داشت: باتوجه به 

وزن کمی و کیفی بالای پروژه های نفتی یعنی به لحاظ میزان 

نیاز به سرمایه  و نوع تخصص به نظر نمی رسد که سرمایه های 

خرد مردم در سرمایه گذاری های نفتی اثرگذار باشد و علی الاصول 

طرح های حفظ سطح نگهداشت و یا توسعه ای صنعت نفت 

از نظر مطالعات اولیه، اجرای عملیات و تا مرحله بهره برداری 

نیاز به برنامه ریزی دقیق دارد و مهم تر اینکه بخش زیادی از 

تامین منابع مالی طرح های توسعه نفت ارزی است که عملا آن 

بخش از سرمایه های ریالی مردم که در پروژه های نفتی تبدیل 

به منابع ارزی شود تا پروژه ها را تامین سرمایه کند؛ نمی تواند 

برای مردم جذاب باشد زیرا میزان بازدهی که توسط پروژه ها 

به سرمایه گذاران داده می شود بر اساس مقررات داخلی و ریالی 

است بنابراین در صورتی که تبدیل پول به ارز و بازدهی به ریال 

باشد برای سرمایه گذاران انگیزه لازم را ایجاد نمی کند.

وی تاکید کرد: اگر کسی بخواهد در پروژه های انرژی همکاری و 

سرمایه گذاری داشته باشد باید از طریق هلدینگ ها انجام شود 

یعنی  مردم می توانند در گروه های فعالیتی که چندین شرکت 

را در دل خود دارند و هر کدام از این شرکت ها بخشی از فرایند 

پروژه را به انجام می رسانند؛ سرمایه گذای کرده و سهام شان را 

خریداری کنند و یا بنوعی در آن شرکت ها مشارکت مستقیم 

داشته باشند، در مجموع هلدینگ ها منابع را روی هم بگذارند 

و پروژه ها عملیاتی شود در غیر این صورت مشارکت مردمی 

روی طرح های زیرساخت و یا طرح های اجرایی و عملیاتی حوزه 

انرژی برای مردم جذاب نیست.

طرح های  گفت:  بازرگانی  اتاق  انرژی  کمیسیون  عضو 

محصولات  برگیرنده  در  شرکت های  عمدتا  که  پایین دستی 

نهایی حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی است مستثنی 

بخش خصوصی  سرمایه  ورود  و  مردم  برای  یعنی  هستند، 

طرح های  اجرای  در  سرمایه گذاری  زیرا  است،  جذاب 

قابل  و  دارد  نیاز  کوچک  سرمایه  نفت  صنعت  پایین دستی 

انجام است، مثلا سرمایه گذاری ها بین یک تا ۱۰۰ و نهایتا ۵۰۰ 

میلیارد تومان است اما در حوزه بالادست و حتی میان دست 

حداقل از ۱۰۰۰ میلیارد تومان به بالا نیاز به سرمایه است که 

همه این رقم ریالی نیست، مثلا اگر بناست در بخش حفاری 

باشد این نسبت ۴۰ به ۶۰ ارزی-ریالی است و یا بهره برداری 

سرمایه گذاری  بنابراین  است،  ریالی  ارزی-   ۷۰-۳۰ چاه ها  از 

مردمی باید در حوزه طرح های پایین دستی مثل پالایشگاه و 

پتروشیمی و شرکت های توزیع فراورده باشد.

وی تاکید کرد: در سرمایه گذاری های خرد هم مردم می توانند 

طرح های  در  اما  دارد  خوبی  بازدهی  هم  و  کنند  مشارکت 

تا ۷  بین ۵  بازدهی سرمایه گذاری ها  و میان دست  بالادست 

سال زمان می برد و حتی در خصوص اکتشاف و استخراج ۷ 

تا ۱۰ سال زمان نیاز است، در مورد پالایشگاه ها نیز باید روی 

مینی ریفاینری ها و پالایشگاه های کوچک یعنی از ۱۰۰۰ بشکه 

این ترتیب هم می توانیم  به  تا ۲۰ هزار بشکه تمرکز کنیم و 

سرمایه های خرد را جذب کنیم و هم زودبازده هستند، یعنی از 

A تا Z پروژه ظرف یک سال اجرا می شود و در همان آغاز به کار 

و بهره برداری سود سهام برمی گردد و تولید و توزیع تا رسیدن به 

مرحله مصرف زمان کوتاهی است و براحتی امکان بهره بردان از 

سرمایه مردم وجود دارد.

.................................................................................

هشدار هواشناسی 
به دریانوردان بوشهری

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی استان بوشهر 

بیانگر وزش  یابی هواشناسی  بررسی نقشه های پیش  گفت: 

بادهای به نسبت شدیدی است که این وضعیت اختلال در 

و  سبک  شناورهای  تردد  به ویژه  دریایی  فعالیت  و  ترددها 

قایق های صیادی و تفریحی را در پی خواهد داشت.

" زهرا راستگو " روز شنبه در گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه از 

امروز تا روز دوشنبه هفته جاری این وضعیت ادامه دارد اظهار 

کرد: توصیه می شود در مدت یاد شده ضمن اجتناب از ترددهای 

و  صیادی  قایق های  و  سبک  شناورهای  تردد  به ویژه  دریایی 

تفریحی در مناطق تحت تاثیر، تمهیدات لازم برای پیشگیری از 

هرگونه خسارت احتمالی اندیشیده شود.

وی افزود: در این مدت در ارتفاعات استان بوشهر ضمن افزایش 

انتظار  از  دور  جوی  موقت  ناپایداری های  وقوع  ابر،  پوشش 

نیست.

راستگو تصریح کرد: از بعد از ظهر یکشنبه و روز دوشنبه با وزش 

بادهای جنوبی و روز سه شنبه با وزش باد شمالی غربی سواحل 

و فراساحل استان متلاطم خواهد بود.

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی استان بوشهر 

یادآور شد: در این مدت وزش باد متوسط تا به نسبت شدید 

گاهی تا بیش از ۴۰ کیلومتر در ساعت و افزایش ارتفاع موج دریا 

۹۰ تا ۱۵۰ گاهی تا ۱۸۰ سانتیمتر پیش بینی می شود.

راستگو ادامه داد: جهت باد را تا ظهر امروز متغیر، بیشتر جنوب 

شرقی تا جنوب غربی با سرعت ۸ تا ۲۸ گاهی تا ۳۸ کیلومتر 

در ساعت و ارتفاع موج دریا را ۳۰ تا ۹۰ گاهی تا ۱۲۰ سانتیمتر 

پیش بینی می شود.

فرمانده پدافند غیرعامل خارگ:

احیای اعتبار آمبولانس دریایی خارگ


